

Fam. Thorup ApS

Mejlbyvej 5C
8250 Egå

Årsrapport
5. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2020

Kaspar Thorup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fam. Thorup ApS
Mejlbyvej 5C
8250 Egå

CVR-nr: 40068716

Regnskabsår: 05/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed herunder virksomhed som holdingselskab. som holdingselskab.

Den økonomiske udvikling i årets løb

Årets resultat på 337.634 kr. anses for at være tilfredsstillende

Der forventes et resultat på minimum samme niveau for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har pr. 1/4 2020 overtaget anparter på nom. 6000 kr. i Voda Ejendomme ApS til en overdragelsessum på på 1.560.000 kr.

Resultatopgørelse 5. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-7.920
Resultat af ordinær primær drift		-7.920
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		400.000
Andre finansielle indtægter		3.333
Nedskrivning af finansielle aktiver		-74.543
Ordinært resultat før skat		320.870
Skat af årets resultat		16.764
Årets resultat		337.634
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		276.500
Overført resultat		61.134
I alt		337.634

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000.000
Anlægsaktiver i alt		5.000.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		403.333
Tilgodehavende skat		16.764
Tilgodehavender i alt		420.097
Omsætningsaktiver i alt		420.097
Aktiver i alt		5.420.097

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		61.134
Forslag til udbytte		276.500
Egenkapital i alt		387.634
Kontraktlige forpligtelser		4.950.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.950.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		77.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.463
Gældsforpligtelser i alt		5.032.463
Passiver i alt		5.420.097

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0